

Horská služba ČR, o.p.s.

Špindlerův Mlýn 260  
54351 Špindlerův Mlýn

IČ: 274 67 759

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl O , vložka 113 .

DIČ: CZ 274 67 759



Konečný příjemce:  
Horská služba ČR, o.p.s.  
Ondřejnická 896  
739 11 Frýdlant nad Ostravicí

Datum vystavení: 02.09.2024

Objednávka vydaná č. OV24700105

BRADOP nábytek, s.r.o.  
IČO: 28573048 DIČ: CZ28573048  
Žihla  
73991 Jablunkov - Jablunkov  
Česká republika

Objednáváme u vás nábytek dle vaší cenové nabídky č. 411

| Popis<br>Cena za jednotku<br>Základ      | Množství<br>Sazba DPH | Jednotka<br>DPH za jednotku<br>DPH | Cena za jednotku s DPH<br>Celkem s DPH |
|------------------------------------------|-----------------------|------------------------------------|----------------------------------------|
|                                          |                       |                                    |                                        |
| Regál Office DARVIN 210x90x34            | 1,00                  | ks                                 |                                        |
| 3 637,00Kč                               | 21,00%                | 763,77Kč                           | 4 400,77Kč                             |
| 3 637,00Kč                               |                       | 763,77Kč                           | 4 400,77Kč                             |
| Jídelní židle celodřevěná BRIGITA XL dub | 6,00                  | ks                                 |                                        |
| 2 231,41Kč                               | 21,00%                | 468,60Kč                           | 2 700,01Kč                             |
| 13 388,46Kč                              |                       | 2 811,58Kč                         | 16 200,04Kč                            |
| ROŠT Latkový rošt v rámu 90x200          | 4,00                  | ks                                 |                                        |
| 521,00Kč                                 | 21,00%                | 109,41Kč                           | 630,41Kč                               |
| 2 084,00Kč                               |                       | 437,64Kč                           | 2 521,64Kč                             |
| Konferenční stůl ANDY masiv, DUB 70x70   | 1,00                  | ks                                 |                                        |
| 2 065,29Kč                               | 21,00%                | 433,71Kč                           | 2 499,00Kč                             |
| 2 065,29Kč                               |                       | 433,71Kč                           | 2 499,00Kč                             |
| Lavice MWZ20 masiv borovice              | 1,00                  | ks                                 |                                        |
| 2 851,24Kč                               | 21,00%                | 598,76Kč                           | 3 450,00Kč                             |
| 2 851,24Kč                               |                       | 598,76Kč                           | 3 450,00Kč                             |
| Dubová postel se zásuvkami Tina 180x200  | 2,00                  | ks                                 |                                        |
| 14 927,00Kč                              | 21,00%                | 3 134,67Kč                         | 18 061,67Kč                            |
| 29 854,00Kč                              |                       | 6 269,34Kč                         | 36 123,34Kč                            |
| Jídelní stůl ADRIAN 110/160x110 rozkláda | 1,00                  | ks                                 |                                        |
| 8 848,76Kč                               | 21,00%                | 1 858,24Kč                         | 10 707,00Kč                            |
| 8 848,76Kč                               |                       | 1 858,24Kč                         | 10 707,00Kč                            |
| MATRACE 200x90x25 Materasso AIRSPRING PO | 4,00                  | ks                                 |                                        |
| 6 198,35Kč                               | 21,00%                | 1 301,65Kč                         | 7 500,00Kč                             |
| 24 793,40Kč                              |                       | 5 206,61Kč                         | 30 000,01Kč                            |
| Pracovní stůl Office DORIAN 140x68       | 2,00                  | ks                                 |                                        |
| 2 500,00Kč                               | 21,00%                | 525,00Kč                           | 3 025,00Kč                             |
| 5 000,00Kč                               |                       | 1 050,00Kč                         | 6 050,00Kč                             |

Objednávku vystavil:  
Maxanová Ester  
Horská služba ČR, o.p.s.  
oblast 07 - Beskydy  
Email: maxanova.ester@hscr.cz  
Tel.:

Objednávku schválil:  
Bahník Václav  
Horská služba ČR, o.p.s.  
oblast 08 - Úřad (Praha)  
Email: bahnik.vaclav@hscr.cz  
Tel.: 777 248 777

Smluvní strany se dohodly, že v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), tuto smlouvu v registru smluv uveřejní Horská služba ČR, o.p.s.

**Celková částka**

**111 951,80Kč**